АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №31 ИМ. В.Я. КЛИМЕНКОВА

П Р И К А З
  №

г. Липецк

Об утверждении учебной нагрузки

на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения кадровых условий для реализации

образовательных программ в 2022-2023 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить учебную нагрузку педагогических работников МБОУ СШ

№31 г. Липецка на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1).

2. Ознакомить педагогический коллектив с учебной нагрузкой до

30.08.2022.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Зиброву Н.А.,

заместителя директора.

Директор          А.В. Кириенко

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                                                              к приказу от                   №

Учебная нагрузка педагогических работников МБОУ СШ №31 г. Липецка

на 2022-2023 учебный год

№

п/п

ФИО Занимаемая

должность,

преподаваемый

предмет

Год

рождения

Образование

(учебное

заведение, год

окончания,

факультет,

направление

подготовки, в т.ч.

(переподготовки)

Какой (ие)

предмет (ы)

будет вести

В каких

классах

нагрузка,

часов

Недельная

нагрузка,

часов/ставок

Дата ознакомления

1 Кириенко

Анна

Владимировна

Директор

Учитель

математики

1979 Высшее

ЛГПУ 2001

физмат

алгебра

геометрия

7ав – 10

9б - 5

15

2 Несмеянова

Инна

Сергеевна

Заместитель

директора

Учитель

начальных

классов

1985 Высшее

ЛГПУ

2008 факультет

рус.яз. и литер.

начальные

классы

1а – 20

20

3 Сиделёва

Светлана

Викторовна

Заместитель

директора

Учитель истории

и обществознания

1972 Высшее

ЛГПИ 1995

историч

история

обществозна

ние

право

6абвг – 12

11аб - 12

24

4 Кириков

Дмитрий

Александрович

Заместитель

директора

1992 Высшее ЛГПУ

2015, информатика

информатика

7абв – 6

8абвг – 7

9абв – 8

31

Учитель

информатики

 10а – 5

11аб - 5

5 Михалева

Ирина

Николаевна

Заместитель

директора

Учитель

начальных

классов

1976 Высшее

ЛГПИ 1998

филолог

начальные

классы

2а – 18

18

6 Химкова

Елена

Ивановна

Учитель

начальных

классов

1964 Высшее

ЛГПИ 1988

ИПФ

начальные

классы

4а - 19

19

7 Захватова

Светлана

Петровна

Учитель

начальных

классов

1969 Высшее

Бухарский ГПИ

1990

ПиМНО

начальные

классы

4б - 19

19

8 Чеботарёва

Елена

Евгеньевна

Учитель

начальных

классов

1991 Высшее

Мичуринский ГАУ

2014

ПиМНО

начальные

классы

4в - 19 19

9 Куликова

Галина

Ивановна

Учитель

начальных

классов

1967 Высшее

Тамбовский ГПИ

1993

ПиМНО

начальные

классы

ОРКСЭ

1б – 20

20

10 Маркова

 Елена

Владимировна

Учитель

начальных

классов

1975 Высшее

ВГУ 1998

биолог

начальные

классы

2б - 20 20

11 Ляпин

 Андрей

Ратмирович

Учитель

начальных

классов

1997 Высшее

ЛГПИ 2019

Нач.образ.

начальные

классы

математика

2в – 20

5абв – 12

6г - 4

36

12 Федчишина

Милана

Вадимовна

Учитель

начальных

классов

1966 Высшее

ДГПИ  1987

ПиМНО

начальные

классы

3а - 20

20

13 Фирсова

 Юлия

Александровна

Учитель

начальных

классов

1982 Высшее

Мичуринский ГПИ

2004

ПиМНО

начальные

классы

3б - 20 20

14 Перова

Наталья

Фёдоровна

Учитель

начальных

классов

1986 Высшее

ЛГПУ 2011

олигофренопедаго

гика

начальные

классы

3в - 20 20

15 Стреляева

Екатерина

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

2001 Среднее професс.

Усманский

колледж 2020

Нач.классы

начальные

классы

1в - 20 20

16 Денегина

Яна

Вадимовна

Учитель

начальных

классов

2000  начальные

классы

2г - 20 20

17 Каргальцева

Надежда

Анатольевна

Учитель русского

языка и

литературы

1973 Высшее

ЛГПУ 1996

филолог

русский язык

и литература;

родной язык

(русский) и

родная

литература

5а - 9

9в – 5

11аб - 10

24

18 Сокольских

Дина

Юрьевна

Учитель русского

языка и

литературы

1990 Высшее

ЛГПИ 2013

филолог

русский язык

и литература;

родной язык

(русский) и

родная

литература

6аб - 18

8ав - 12

30

19 Якухнова

Елена

Викторовна

Учитель русского

языка и

литературы

1968 Высшее

КГПИ 1992

филолог

русский язык

и литература;

родной язык

(русский) и

родная

литература

7аб - 12

9аб – 10

10а - 5

27

20 Исаева

Юлия

Вячеславовна

Учитель русского

языка и

литературы

1996 Высшее

ЛГПУ 2019

филолог

русский язык

и литература;

родной язык

(русский) и

родная

литература

6вг - 18

8бг - 12

30

21 Вакансия Учитель русского

языка и

литературы

  русский язык

и литература;

родной язык

(русский) и

5бв – 18

7в - 6

24

родная

литература

22 Михайлова

Ольга

Вячеславовна

Учитель

математики

1967 Высшее

ЛГПИ 1990

физмат

математика

алгебра

геометрия

8аб – 10

10а – 6

11аб - 10

26

23 Селищев

Николай

Иванович

Учитель

математики

1948 Высшее

ЛГПИ 1973

физмат

алгебра

геометрия

9бв - 10 10

24 Вакансия Учитель

математики

2001  алгебра

геометрия

6абв - 12

7б - 5

8вг  – 10

27

25 Потапова

Татьяна

Васильевна

Учитель физики 1975 Высшее

ЛГПУ 1998

физмат

физика

астрономия

7абв – 6

8абвг – 8

9абв – 6

10а – 8

11аб - 10

38

26 Гусейнова

Сакина

Сахаватовна

Учитель химии 1991 Высшее

Орехово-зуевский

гуманитарный

институт 2015

биология, химия

химия

биология

6абвг – 4

8абв г– 8

9абв – 6

10а – 7

11аб - 4

29

27 Колесникова

Любовь

Михайловна

Учитель истории

и обществознания

1960 Высшее

ЛГПИ 1983

историч

история

обществозна

ние

5абв – 6

9абв – 12

10а - 4

22

28 Климова

Ирина

Сергеевна

Учитель истории

и обществознания

1999  история

обществозна

ние

ОДНКНР

5абв – 3

7абв – 9

8абвг - 12

24

29 Вакансия Учитель

географии

  биология

география

7абв – 9

8абвг - 16

25

30 Киселев

Сергей

Васильевич

Учитель биологии  1958 Высшее

ВНУ 1984

биолог

биология

география

5абв – 6

6абвг – 4

9абв – 12

10а – 5

11аб -3

30

31 Трофимова

Валентина

Васильевна

Учитель музыки 1958 среднее-

специальное

Балашовское

муз.училище 1977

дир. хора

музыка

1абв – 3

2абвг - 4

3абв - 3

4абв - 3

5абв - 3

6абвг - 4

7абв - 3

8абвг  – 2

25

32 Громова

Анастасия

Сергеевна

Учитель

технологии

1998 Высшее

ЛГПУ 2021

технология

технология

5абв – 6

6абвг – 8

7бв – 2

8авг – 3

19

33 Львов

Евгений

Александрович

Учитель

физической

культуры

1961 Высшее

ЛГПИ 1986

спортфак

физическая

культура

6абвг - 12

9абв – 9

11аб - 6

27

34 Кобзева

Светлана

Сергеевна

Преподаватель-

организатор ОБЖ

Учитель

физической

культуры

 Высшее ОБЖ

физическая

культура

7абв – 3

8абвг – 12

9абв – 3

10а – 4

11аб - 2

24

35 Куликова

Ксения

Александровна

Учитель

физической

культуры

1999 Высшее

ЛГПУ 2022

физическая

культура

5абв – 9

7абв - 9

18

36 Гламазда

Алла

Семеновна

Учитель

французского

языка

1952 Высшее

ЛГПИ 1976

 иняз

французский

язык

4абв – 6

9абв - 9

7абв - 6

21

37

Кириенко

Светлана

Андреевна

Учитель

немецкого языка

2000 Высшее

ЛГПУ 2022

немецкий

язык

5абв – 9

6бв – 6

8авг – 9

24

38 Смольникова

Юлия

Викторовна

Учитель

английского

языка

1983 Высшее

ЛГПУ 2006

иняз

английский

язык

4абв – 6

5абв - 9

7б – 3

8бв – 6

24

39 Чернухина

Алёна

Владимировна

Учитель

немецкого и

английского

языков

1995 Высшее

ЛГПУ 2017

иняз

немецкий

язык

английский

язык

6аг  – 6

7абв  – 9

8б - 3

9а – 3

10а - 5

26

40 Жаглина

Татьяна

Владимировна

Учитель

английского

языка

1959 Высшее

ЛГПИ 1984

иняз

английский

язык

6а – 3

9бв – 6

7абв - 6

10а – 5

11аб - 10

30

41 Бунеева

Анна

Николаевна

Учитель

английского

языка

1991 Высшее

ЛГПУ 2013

иняз

английский

язык

3абв - 6

2абвг – 8

6бвг – 9

8а - 3

26

42 Холодова

Екатерина

Николаевна

Учитель

английского

языка

1983 Высшее

ЛГПУ 2006

иняз, филолог

английский

язык

2абвг – 8

3абв – 6

7ав – 6

8г – 3

23

43 Зибров

Владимир

Витальевич

Учитель

военной истории

и этики

1957 Высшее

АГПИ 1980

историк

военная

история

этика

7а – 2

8б – 2

9а - 2

6

44 Вакансия Учитель изо и

черчения

  изо 1абв – 3

2абвг - 4

3абв - 3

4абв - 3

5абв - 3

6абвг - 4

7абв - 3

8абвг  – 2

25